
ZARZĄDZENIE Nr 16/2024 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609), oraz § 6 oraz 7 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r: 

1) Pana Wojciecha Nadoleckiego dla obwodu nr 1 w Gardei, 

2) Panią Dorotę Borzymowską dla obwodu nr 2 w Czarnem Dolnem, 

3) Panią Annę Placek dla obwodu nr 3 w Wandowie, 

4) Pana Mateusza Sikorę dla obwodu nr 4 w Trumiejach, 

5) Pana Ryszarda Ostrowskiego dla obwodu nr 5  w Morawach, 

6) Panią Magdalenę Wiszniewską dla obwodu nr 6 w Otłowcu, 

7) Pana Karola Kędrę dla obwodu nr 7 w Cyganach. 

 

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik nr 2 do uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Wójt Gminy Gardeja 

 

 

  Karolina Nowak 

 


